СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В О С Т О Ч Н Ы Й

Р Е Ш Е Н И Е
11 июня 2024 года № 7/1

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Восточный от 21 июня 2018

года № 9/5 «О комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Восточный по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные

должности, ограничений, запретов и

исполнения ими обязанностей,

установленных законодательством

Российской Федерации о

противодействии коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», законами города Москвы от 6 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от

22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Восточный от 21 июня 2018 № 9/5 «О комиссии Совета депутатов

муниципального округа Восточный по соблюдению лицами, замещающими

муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации

о противодействии коррупции», следующее изменение:

1.1. дополнить Приложение 1 пунктом 23.1. следующего содержания:

«23.1) При установлении обстоятельств, указанных в части 4.2 статьи 36

и части 7.5 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и в соответствии с частью 9.6. статьи 13 и частью 6.8. статьи 14

Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», комиссия принимает решение в порядке,

предусмотренном действующим законодательством о противодействии

коррупции.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Восточный
www.mo-vostochnoe.ru

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Восточный                                                                                       Н.Н. Лебедева

http://www.mo-vostochnoe.ru/